
ReservdelsförteckningReservdelsförteckningReservdelsförteckningReservdelsförteckning
ErsatzteillisteErsatzteillisteErsatzteillisteErsatzteilliste
Spare parts listSpare parts listSpare parts listSpare parts list
Cataloge de pieces de Cataloge de pieces de Cataloge de pieces de Cataloge de pieces de rechangerechangerechangerechange

        HRTHRTHRTHRT/ / / / HRSHRSHRSHRS









































Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1428 AX HYDRAULISK FÖRSTA TILTA JUSTERING HYDRAULIC FIRST FURROW ADJUSTMENT
1 4165 93651 40 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x232 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x232

2 4165 93189 00 Cylinderlås Bush

3  4165 73865 00 Cylindrisk pinne, Ø20x125 Parallel pin, Ø20x125

4  4165 24189 00 Hydraulslang 1/4" , L=2450 Hydraulic hose 1/4", L=2450

5  4165 98323 00 Hydraulslang, L=2300 Hydraulic hose, L=2300

6  4165 23339 00 Banjoskruv 1/4" L=28 Banjo bolt

7  4165 91811 00 Strypbricka 1/4",  Ø1 Restrictor washer 1/4", Ø1

8  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

9  4165 77231 00 Rak adapt 1/2" - 1/4" Stright union

10  4165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M, 1/2"

11  4165 78383 00 Handelsskydd Protective cap

12  4165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Bonded seal, G1/2

13  4165 23588 00 Buntband blå, L=368 Cable tie blue, L=368

14  4721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32 FZB

15 4165 36263 02 Hydraulcylinder 1:a tiltan, Ø50/30 Hydraulic cylinder 1:st furrow, Ø50/30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1 4165 93651 40 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x232 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x232

2 4165 93308 40 Cylinderrör kompl, Ø50 DV Cylinder tube cpl, Ø50 DA

3  4725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8 FZB

4 4165 85508 00 Kolv, Ø50 Piston, Ø50

5 4165 91331 00 Styrning, Ø50/30 Guide, Ø50/30

6 4165 84052 00 Låsringshalvor för cyl Ø50 Locking ring for cyl Ø50

7  4735 31 40 61 Spårring AV 47 FZB Retaining ring AV 47 FZB

8 4165 93310 40 Kolvstång Ø30, kompl Piston rod Ø30, cpl

9 4165 92638 00 Packningssats cylinder, Ø50/30 Set of seals, Ø50/30

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

690 AX MEKANISK FÖRSTA TILTA JUSTERING MECHANICAL FIRST FURROW ADJUSTMENT
1 4165 98494 00 Ledtapp Hinge axis

2 4165 98493 00 Axelhållare Holder

3 4165 98496 00 Tallriksfjäder, TF 50x25,4x1,5 Belleville spring, TF 50x25,4x1,5

4 4165 93251 00 Spindel Spindle

5  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

6  4731 23 28 01 Mutter M6M 24- 8 FZB Nut ISO 4032 - M24

7 4165 93245 00 Justerhylsa Adjustment sleeve

8 4165 98450 00 Mekanisk 1:a tilta Mec 1:st furrow adjustement

20
19

-0
1-

09

19



4

20

15
6

8

22

19
9

18

21
19

3

12
5

14 11

11

2

511

7

23 24 10

1429

13

1

3

5
8

13

7

6 7

4

1430

11

13

3

8

7

13

46
7

12

1 2

21

910

20
19

-0
1-

09

20





1

2

3

6

5

4

7

1280

1

6

5

4

2

3

7

1281

20
18

-0
8-

27

22





15 16

28 29

26

24

23
34

11 32 2 13

19

18

18

19
19

18
34

23

24

26

142
32

11

13

2

31

30

565

2

3

4

11
20
8

21

11
10

9
10

12
7

17

33

25 24 23 18 1 14 19 1827

25
24

23

2
18

19
1
17

22

1911

1437

20
18

-0
8-

09

24





1456

31

2635 32 33 34

22

29

28

13
12

30

24
23

1

27

37

38

2

4

7

3

6

25

18

8

914

15

21 20

5

28

6

6

29

5

23
2410

5

17

17
16

14

32

3334

40
42

39

43
41

18

36

11

5

44

19

46

50

48

49
53

51
52

54

19

47

45

20
19

-0
1-

18

26





1472

1
9

8
7

8
2

5

4

3

11

10

3
4

5
2

6

12 8

13

18 19 20 21

17
14

15 16

17
18

19
16

6
9

8
7 1

5
4

3
2

24

7
8

9
6

10

21

20

22 23

22

11 12 13 14 15

1474

20
18

-0
3-

12

28





29

35

32
34

30
31

4 38 37
10
36

38

33

27

26

28

26

59

40
17

18

10

1
40

7
14

14

56161310

10
13

15

2

11

3

12 98

23 25

1329

45
43

41
42

47

44

9
48 49

46

50

24

55 54 53
52

51
56 53

54
55

57

39

58

60

59

63
62

61

20

21

22

19

19

23

20
19

-0
1-

09

30









28
38

27

1

35

2

29 32

10
30

11 8 9

54

14
42 4

5 7 6
26

25

23

24

19

18

16

17

36

51

52

53

45

44

4849

1434

47

46

3

34

36

37

39

56
55

33

12

37

15 20 31

20 22

1616

57

72 7376
67

75
71 74 68 69

77

40 41

70

78
82

83
79 80

81
64

63

50

87

88

60 623659 58

86

33

66

33
31

13

85

84

61

21

43

65

20
18

-1
1-

22

34





28
38

27

1

35

2

29 32

10
30

11 8 9

54

14
42 4

5 7 6
26

25

23

24

19

18

16

17

36

51

52

53

45

44

4849

1434

47

46

3

34

36

37

39

56
55

33

12

37

15 20 31

20 22

1616

57

72 7376
67

75
71 74 68 69

77

40 41

70

78
82

83
79 80

81
64

63

50

87

88

60 623659 58

86

33

66

33
31

13

85

84

61

21

43

65

20
18

-1
1-

22

36







Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1431 AX KOMBIHJUL, SIDOMONTERAT COMBI WHEEL, SIDE MOUNTED
1 4165 20024 30 Hållarhalva övre Upper plate
2 4165 20025 30 Hållarhalva undre Lower plate
3 4165 20028 30 Ramplatta Plate
4 4165 20026 30 Distansbygel kort Distans bracket short
5 4165 20027 30 Distansbygel lång Distans bracket long
6 4165 20040 30 Ledaxelhållare Bracket
7 4165 20008 30 Ledaxel Linkarm
8 4165 20566 00 Glidlager, Ø70/75/85x70 Slide bearing, Ø70/75/85x70
9 4165 20042 00 Stoppring, Ø70/95x27,5 Stop ring, Ø70/95x27,5
10   4738 88 80 03  Smörjnippel, CM 8x1,25 FZB Grease nipple, CM 8x1,25 FZB
11  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
12 4165 20034 00 Hylsa, Ø16,5/32x102 Sleeve, Ø16,5/32x102
13 4165 20182 00 Länkskruv, M20x230 Swing bolt, M20x230
14 4165 90531 00 Skruv M20x215-12.9 MW Bolt M20x215-12.9 MW
15 4165 20044 00 Tapp Pin
16 4165 20045 00 Handtag Handle
17 4165 99980 50 Axel Axle
18 4165 20013 31 Hjulaxel Wheel axle
19  4165 18019 00 Hårnålssprint dubbel, Ø5,0 Double grip clip, Ø5,0
20 4165 91812 00 Tryckfjäder Compres. spring
21 4165 98908 00 Kronmutter, M39x1,5 Castel nut, M39x1,5
22 4165 21291 40 Extra djupjustering Extra deep adjustment
23 4165 85693 00 Skruv M24x80-10.9 N30, Kullrigt huvud Bolt M24x80-10.9 N30, Special head 
24 4165 97156 00 Skruv, M24x120-10.9 N30 Bolt, M24x120-10.9 N30
25 4165 85779 00 Friktionsfjäder Friction spring
26  4721 44 65 01 Fjädrande rörpinne FRP 12x 90 FZB Spring Pin ISO 8752 - 12 x 90 FZB
27  4721 43 82 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 36 FZB Spring Pin ISO 8752 - 8 x 36 FZB
28  4721 43 49 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 50 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 50 FZB
29 4165 96509 00 Säkringstapp, Ø25x165 Pin, Ø25x165
30 4165 85005 00 Ringsprint, Ø11x34 Linch pin, Ø11x34
31 4165 20560 00 Skrapa, kompl Scraper, cpl
32  4725 26 47 51 Skruv M6S 16x140- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 140-8.8 FZB
33  4725 27 36 51 Skruv M6S 24x150- 8.8 FZB Bolt ISO 4014-M24x150-8.8 FZB
34  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB
35  4732 21 28 51 Mutter M6M 24- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M24-8-NF FZB
36  4165 03607 07 Mutter M6M 20-12 MW Nut ISO 4032-20-12 MW
37  4734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV
38  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16
39  4734 11 98 01 Bricka BRB 25x 44 FZB Washer ISO 7089 - 24
40 4165 31496 50 Fälg Rim
41 4165 31495 00 Däck 260/70-15,3 Tyre 260/70-15.3
42 4165 23695 50 Nav  FAD Hub FAD
43 4165 98744 00 Navskruv, M18x1,5x50 Hub screw, M18x1,5x50
44 4165 23693 00 Tätningsbricka  FAD, Ø101/55 Sealing washer
45 4165 23697 00 Kronmutter, M33x2 Castel nut, M33x2
46  4721 62 33 01 Saxpinne SP  6.3x 50 FZB Split pin ISO 1234-6.3x50 FZB
47 4165 23696 00 Navkapsel  FAD, Ø80 Hub cap FAD, Ø80
48  4738 42 11 00 Taper roller bearing, 30211 Taper roller bearing, 30211
49 4165 91417 00 Navmutter, M18x1,5 sfär R16 Hub nut, M18x1,5 sphere R16
50  4738 42 08 00 Koniskt rullager, 30208 Taper roller bearing, 30208
51 4165 94535 00 Glidlager, Ø45/50x30 Slide bearing, Ø45/50x30
52 4165 20562 40 Skrapa Scraper
53 4165 20558 00 U-bygel, M12x62x90 U-clamp, M12x62x90
54  4734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB
55  4731 23 22 01 Mutter M6M 12- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M12-8 FZB
56 4165 99369 00 Dekal: Däcktryck 300kPa Decal: Tyre pressure 300kPa
57 4165 23700 50 Hjulnav FAD 3A572 Wheel hub FAD 3A572
58 4165 36245 51 Hjul 260/70-15,3, kompl Wheel 260/70-15,3, cpl

20
18

-0
1-

16

39



2
3

4

33
32

18

15

20
16

16
17

19

36

26
24

35
37

34 292531

23

21

22

20

35

38

28

30

698

1314

1112

56

10
9

1

78

27

25

2
11

1

3

4
7

10
9

12
6

13 8

5

7

3

4

6

7

1 2

5 8

1392

538

20
18

-0
8-

28

40



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

538 AX   SKIVRISTFÄSTE DISC COULTER BRACKET
1 4165 24083 30 Skivristfäste komplett, 150x100 Disc coulter bracket, 150x100 cpl
2 4165 96375 30 Skivristfäste komplett (150x150) Disc coulter bracket cpl (150x150)

3 4165 24590 30 Skivristfäste f ram 150x100, 150x150 Disc coulter bracket for 150x100, 150x150
4  4725 26 54 51 Skruv M6S 16x220- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 220-8.8 FZB
5 4165 25012 00 Länkskruv, M16x150 Swing bolt, M16x150

6  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16
7  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB
8 4165 24524 00 Länkskruv, M16x200 Eye bolt, M16x200

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1392 AX   SKIVRIST, FAST DISC COULTER, RIGID
1 4165 94244 30 Skivristskaft 289X230, höger fast Disc coulter shank 289X230, RH

2 4165 94243 30 Skivristskaft 289x230, vänster Disc coulter shank 289x230, LH
3 4165 85884 00 Bricka, Ø17/38x10 Washer, Ø17/38x10
4  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB
5 4165 20769 30 Inställningsarm med kuggkr. Höger Adjustment arm. Right
6 4165 20770 30 Inställningsarm med kuggkr.vänster Adjustment arm, Left
7 4165 94734 30 Lagerkuts för skivrist Bearing house for disc coulter
8  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
9 4165 95089 00 Tapp, Ø30x56 Pin, Ø30x56
10  4721 43 49 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 50 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 50 FZB

11  4165 03602 35 Skruv MFBK 16x 50-10.9 MW Nib bolt MFBK 16x 50-10.9 MW
12  4725 25 43 51 Skruv M6S 12x 55- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 55-8.8 FZB
13  4725 26 75 51 Skruv M6S 20x 55- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x 55-8.8 FZB

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

698 AX   SKIVRIST, FJÄDRANDE DISC COULTER,SPRING-LOADED 
1 4165 80664 40 Skivristklinga Ø500 (20"), tandad Coulter disc Ø500 (20"), notched
2 4165 80663 40 Skivristklinga Ø500, ripplad Disk coulter Ø500, rippled
3 4165 80662 40 Skivristklinga Ø500, slät Disc coulter Ø500, plain
4 4165 72547 40 Skivristklinga Ø457 (18"), slät Disc coulter Ø457 (18"), plain
5 4165 27751 30 Skivristskaft 296x266, höger Disc coulter shank 296x266, RH

6 4165 27752 30 Skivristskaft 296x266, vänster Disc coulter shank 296x266, LH
7 4165 35304 30 Skivristfäste höger gjuten Disc bracket right casting
8 4165 35412 30 Skivristfäste vänster gjuten Disc bracket left casting
9 4165 75975 00 Skivristnav utan klinga, höger Disc coulter hub without disc, RH
10 4165 92237 00 Skivristnav utan klinga, vänster Disc coulter hub without disc, LH
11 4165 81076 00 Tapp, skivrist höger Pin, disc coulter RH
12 4165 85671 00 Tapp, skivrist vänster Pin, disc coulter LH
13 4165 86639 30 Skivristarm, höger Disc coulter arm, RH

14 4165 86642 30 Skivristarm, vänster Disc coulter arm,  LH
15 4165 80967 40 Nav, skivrist Hub, disc coulter
16 4165 75545 00 Nållager, 35/42x20 Needle bearing, 35/42x20
17  4740 51 77 00 Radialtätning, A35x52x7 Sealing ring, A35x52x7
18  4740 48 48 04 O-ring, OR 65,09x3,53 O-ring, OR 65,09x3,53
19 4165 80959 00 Tätningsbricka Sealing washer
20  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
21 4165 81529 00 Tryckfjäder Spring
22 4165 80961 00 Bricka (fjäderstyrning) Washer (spring guide)
23 4165 85438 00 Dragstång för skivrist Shank

24 4165 25249 30 Hävarm Lever
25  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16
26  4725 26 33 51 Skruv M6S 16x 65- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 65-8.8 FZB
27  4731 43 26 01 Mutter ML6M 20- 5 FZB Hexagon Thin Nut ISO - 4035 - M20

28 4165 85884 00 Bricka, Ø17/38x10 Washer, Ø17/38x10
29  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB
30  4165 03602 35 Skruv MFBK 16x 50-10.9 MW Nib bolt MFBK 16x 50-10.9 MW
31  4165 86240 09 Fjädrande rörpinne FRP 20x 36 Spring pin DIN 7346 S Ø20x36
32 4165 80966 40 Lock för plan klinga Cover for disc

33  4725 24 93 51 Skruv M6S 10x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25-8.8 FZB 
34  4721 43 49 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 50 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 50 FZB
35  4721 43 84 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 45 FZB Spring Pin ISO 8752 - 8 x 45 FZB

36  4725 25 43 51 Skruv M6S 12x 55- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 55-8.8 FZB
37  4725 26 24 51 Skruv M6S 16x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 4014- M16x 30-8.8 FZB
38  4731 23 24 51 Mutter M6M 16-10 MW Nut ISO-4032 M16-10 MW

20
18

-0
8-

28

41



139c

1 2
13 14

24 25

22 23

20 21

15 16

7 8 9 10 11 12

3 4

6 5

1835

19

30

35

3231

36

32
3428

33

45 44
15 16

56

29

26 27

29

38

47

AX

AXP

47
58

58

46
39

58

50 51

52 53

48 49

40 41

42 43

17

58

54 55

57

28

37

58

47

46

28
28

37
37

12
-1
0-
20
17

42





26

27
28

23

23

2323

23

23

1 2

31

25

23

24

3 4

5 6
7 8

9 10 11 12 13 14

19 20

15 16

17 18

21 22

25

30

29

26

26 32

35 36
40 41

33 34

37

24
39

38
3043

1322

2324

XLD

42

44
45

45

12
-1

0-
20

17

44



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1322 AX   PLOGKROPP XLD PLOUGH BODY XLD
1 4165 35010 30 XLD Ställ, Höger XLD Frog, Right

2 4165 35011 30 XLD Ställ, Vänster XLD Frog, Left

3 4165 35070 09 XLD Spets, Höger, kompl. XLD Point, Right, Compl.

4 4165 35071 09 XLD Spets, Vänster, Kompl. XLD Point, Left, Compl.

5 4165 35074 09 XLD Vändbar Spets, Höger, Kompl. XLD Reversible Point, Right, Compl.

6 4165 35075 09 XLD Vändbar Spets, Vänster, Kompl. XLD Reverisble Point, Left, Compl.

7 4165 35076 09 XLD Spetsplatta, Höger, Kompl. XLD Point Bracket, Right, Compl.

8 4165 35077 09 XLD Spetsplatta, Vänster, Kompl. XLD Point bracket, Left, Compl.

9 4165 35040 09 XLD Skär 16", Höger, Kompl. XLD Share 16", Right, Compl.

10 4165 35041 09 XLD Skär 16", Vänster, Kompl. XLD Share 16", Left, Compl.

11 4165 35042 09 XLD Skär 18", Höger, Kompl. XLD Share 18", Right, Compl.

12 4165 35043 09 XLD Skär 18", Vänster, Kompl. XLD Share 18", Left, Compl.

13 4165 35044 09 XLD Skär 20", Höger, Kompl. XLD Share 20", Right, Compl.

14 4165 35045 09 XLD Skär 20", Vänster, Kompl. XLD Share 20", Left, Compl.

15 4165 35060 09 XLD Landsida främre, Höger, Kompl. XLD Landside Forward, Right, Compl.

16 4165 35061 09 XLD Landsida Främre, Vänster, Kompl. XLD Landside Forward, Left, Compl.

17 4165 35062 09 XLD Landsida Bakre, Höger, Kompl. XLD Landside Rear, Right, Compl.

18 4165 35063 09 XLD Landsida Bakre, Vänster, Kompl. XLD Landside Rear, Left, Compl.

19 4165 35080 09 XLD Bröst, Höger, Kompl. XLD Chest, Right, Compl.

20 4165 35081 09 XLD Bröst, Vänster, Kompl. XLD Chest, Left, Compl.

21 4165 35020 09 XLD Vändskiva, Höger, Kompl. XLD Mouldboard, Right, Compl.

22 4165 35021 09 XLD Vändskiva, Vänster, Kompl. XLD Mouldboard, Left, Compl.

23  4165 03612 21 Skruv MFBKF 12x32-12.9 MW Nib bolt MFBKF 12x32-12.9 MW

24  4165 03613 03 Mutter M6M 12x1,25-12 MW Nut ISO - 8673 - M12 x 1,25-12 MW

25 4165 94615 40 Stagvinkel Bracket

26  4731 23 26 51 Mutter M6M 20-10 MW Nut ISO - 4032 - M20-10 MW

27  4165 03602 33 Skruv MFBK 16x 40-10.9 MW Nib bolt MFBK 16x 40-10.9 MW

28  4731 23 24 01 Mutter M6M 16- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M16-8 FZB

29  4165 03602 57 Skruv MFBK 20x 60-10.9 MW Nib bolt MFBK 20x 60-10.9 MW

30  4165 03602 58 Skruv MFBK 20x 75-10.9 MW Nib bolt MFBK 20x 75-10.9 MW

31 4165 35096 40 Stagfäste Stay Bracket

32 4165 94289 09 Slitplatta låg, kompl Wearing plate low, cpl

33 4165 94622 09 Knivrist kompl, höger Knife coulter cpl, RH

34 4165 94623 09 Knivrist kompl, vänster Knife coulter cpl, LH

35 4165 35112 09 XLD Täckplåt ställ Kompl., Höger  XLD Cover plate Frog Compl., Right

36 4165 35113 09 XLD Täckplåt ställ Kompl. Vänster XLD Frog protection plate Compl, Left

37  4165 03612 24 Skruv MFBKF 12x45-12.9 MW Bolt MFBKF 12x45-12.9 MW

38  4165 03602 23 Skruv MFBK 12x 40-10.9 MW Nib bolt MFBK 12x 40-10.9 MW

39  4165 03615 05 Mutter M6MF 12- 8 FZB Nut ISO - 4161 - M12 FZB

40 4165 85461 09 Tiltvinge höger, kompl Mouldboard extension RH, cpl

41 4165 85462 09 Tiltvinge vänster, kompl Mouldboard extension LH, cpl

42 4165 36339 01 XLD dubbel stötta, kompl XLD double stay, cpl

43 4165 36337 01 XLD stötta, kompl XLD stay, cpl

44 4165 35095 00 Vändskivestötta XLD Mouldboard stay XLD 

45 4165 35094 00 Vändskivestötta XLD Mouldboard stay XLD

12
-1

0-
20

17

45



682

15

21

21

21

22

23

23

21

24
24

25

29

26

27 28

30

21

23

21

16

31 32

19 20

1 2

17 18

40 41

38 39

36 37

23

11 12

7 8 9 10 13 14

21

23

2321

AH
5 6

3 4

23

21

23

21

33 34

35

21

42 43

12
-1

0-
20

17

46





703

34 35

21

27

27

27

30

33

27

32

3231 29

27

33

1 2

27
33

17,18

11,12

13,14
15,16

28

27

33

24 25

19 20

38 39

26

5 6

36 37

3 4

7 8 9 10

22 23

40 41

42 43

44

12
-1

0-
20

17

48





1520

29

9 10 11 12 13 14 3 4
7 8 5 6

29

29

35

37

3637

30

15 16

17 18
40

43 44

36
43

33

34

31 32

48 49

19 20

29

38
39

30
29

37
5150

2122

2324

2526 2728

41 42

1 2

46

47

45

29
-1

1-
20

17

50





700

6

18

18

2019

18
17 15

16

53 41 2

9 10 11 12

7 8 13 14

701

4

3

1 2

702

1

5

7

6

3 4

2

20
18

-0
8-

29

52





1010

9

9

EM

EG,EP

10

10

12 14 16

18 17

23

19

21
20

22

30 31
35

32

32

36

2536

38

37

11 13 15

F-model

F-model
H80-model

H75-model

H-model

24

19

36

40
39

36

33 34

28 29

26 27 43 44

621 3 4 5 7 8

11 12 13 14 1615

20
18

-0
8-

29

54





23

32

31

2

4
6

3

25

1

30

28

43

42

41

39
40

11

44

12

15

14

8

16

17
18

18 19
21 22

5

5

10

11 13 33

9

9

29

30

24
26

27

33

20 5
5

7

36

37

34
35

38

1432

42
45

48
46
47

36

1 49

49
42
45
49

2

7
8

6

5

4
3

9

20
18

-1
1-

14

56



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1432 AX   DRAGARM MRT/MRS HRT/HRS PACKER ARM MRT/MRS HRT/HRS
1 4165 92628 40 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140
2 4165 95946 30 Kläpp med 100° Catch with 100°
3 4165 97068 00 Låstapp, Ø16x107 Locking pin, Ø16x107
4 4165 97067 00 Låstapp, Ø38x108 Locking pin, Ø38x108

5  4725 25 32 51 Skruv M6S 12x 20- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 20-8.8 FZB
6  4734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB
7 4165 95999 00 Hylsa, Ø17/30x19 Sleeve, Ø17/30x19
8 4165 96079 30 Packerdrag Draw arm
9  4721 43 84 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 45 FZB Spring Pin ISO 8752 - 8 x 45 FZB
10  4165 86240 08 Fjädrande rörpinne FRP 28x 40 Spring pin DIN 1481 S Ø28x 40

11 4165 86433 00 Bricka, Ø17/50x5 Washer, Ø17/50x5
12  4725 26 36 81 Skruv M6S 16x 80-10.9 MW Bolt ISO 4014 M16x80 -10.9 MW
13  4165 03604 05 Mutter M6M 16-10 FZB Nut DIN 934 M16-10 FZB
14 4165 96530 00 Låstapp, Ø30x210 Locking pin, Ø30x210
15 4165 96508 00 Låstapp, Ø38x202 Locking pin, Ø38x202

16 4165 95928 00 Hållare Bracket
17 4165 95926 00 Dämpplåt Rearplate
18 4165 73993 00 Gummifjäder Rubber spring
19 4165 23806 00 Dragskruv Draw rod
20 4165 93079 00 Låsarm, kort Locking arm, short
21 4165 91238 00 Låsarm, M33x2 Locking arm, M33x2
22 4165 91241 00 Hylsa M33, komplett, L=210 Sleeve M33, cpl, L=210
23 4165 93638 02 Öglebult, M33x2 Eyebolt
24 4165 85779 00 Friktionsfjäder Friction spring
25 4165 85693 00 Skruv M24x80-10.9 N30, Kullrigt huvud Bolt M24x80-10.9 N30, Special head 
26 4165 96444 00 Säkringstapp, Ø30x90 Pin, Ø30x90
27 4165 85005 00 Ringsprint, Ø11x34 Linch pin, Ø11x34
28  4165 73224 01 Cylindrisk bult, Ø20x88.5 Pivot pin, Ø20x88.5
29  4721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32 FZB

30 4165 83587 00 Bricka, Ø20,5/38,5x8 Washer, Ø20,5/38,5x8
31 4165 82283 00 Dragfjäder Spring
32 4165 95991 00 Dragtapp, Ø30 Pull pin, Ø30
33  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
34  4165 96342 00 Rakadapt Coupling straight
35  4165 91814 00 Filterpropp, G1/4 Breathing filter, G1/4

36  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4
37  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"
38  4165 92939 00 L-Adapt 3/8" - 3/8" L-Union 3/8" - 3/8"
39  4165 14124 60 Hydraulslang 3/8, L=4900 Hydraulic hose 3/8, L=4900
40 4165 21043 00 Skyddsslang, Ø59,4/63x1000 Protective hose, Ø59,4/63x1000
41  4165 92438 00 Rak adapt, 1/2" - 3/8" Stright union
42  4165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M, 1/2"
43  4165 23585 00 Buntband orange, L=206 Cable tie orange, L=206
44 4165 96438 30 Dragfäste Draw rod
45  4165 77231 00 Rak adapt 1/2" - 1/4" Stright union
46  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"
47  4165 79031 00 Adapt, 1/4" - 1/4" Stright union, 1/4" - 1/4"
48  4165 92691 00 Hydraulslang, L=4040 Hydraulic hose, L=4040

49  4165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Bonded seal, G1/2

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1 4165 92628 40 Hydraulcylinder DV, Ø50/30x140 Hydraulic cylinder DA, Ø50/30x140
2 4165 92631 40 Cylinderrör Ø50, kompl Cylinder tube Ø50, cpl

3  4725 26 28 51 Skruv M6S 16x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 40-8.8 FZB
4 4165 85508 00 Kolv, Ø50 Piston, Ø50
5 4165 91331 00 Styrning, Ø50/30 Guide, Ø50/30
6 4165 92635 00 Kolvstång, Ø30x251 Piston rod, Ø30x251
7  4735 31 40 61 Spårring AV 47 FZB Retaining ring AV 47 FZB
8 4165 84052 00 Låsringshalvor för cyl Ø50 Locking ring for cyl Ø50
9 4165 92638 00 Packningssats cylinder, Ø50/30 Set of seals, Ø50/30

20
18

-1
1-

14

57







 

60



 

59




	1422 Reservdel 36216 bild_181211.PDF
	1422
	Drawing View1


	1422 Reservdel 36216 BOM AX2_181211.PDF
	BOM 1422 AX 2




